дополнительного образования детей
шт 227 700,00 227 700,00

2 Индивидуальные коррекционные занятия с 
педагогом-дефектологом на развитие речи

шт 144 000,00 144 000,00

Итого: 371 700,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 371 700,00
Всего наименований 2, на сумму 371 700,00 руб.
Триста семьдесят одна тысяча семьсот рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 18.09.2025
Оплата данного счета означает согласие с условиями оказания услуг.

Руководитель Щербакова Е. И. Бухгалтер Щербакова Е. И.